Autore	Titolo	Luogo edizione, editore, anno	Anno	Collocazione	Numero catalogo*
	... editus ab ... Gabrieli Zerbo ...	Scotum 1533			
Zimara, Marco Antonio	Marci Ant. Zimarae ... theoremata seu memorabilium propositionum limitationes ...	Venetiis apud Vincentium Valgritium 1564	1564	C.C.257(2)	909751
Zimara, Marco Antonio	Marciant. Zimarae ... Tabula et dilucidationes in dicta Aristotelis et Auer.	Venetiis apud Vincentium Valgrisium 1564	1564	C.C.257(1)	909750
Zoboli, Alfonso	Asicometologia discorso ... Alfonso Zoboli ..., intorno all'apparizione della nuova stella ...	In Bologna per Sebastiano Bonomi 1619	1619	C.Misc.54(2)	903552
Zoboli, Alfonso	Excellentissimi viri Alphonsi Zoboli ... Ad librum posthumum de directionibus anno superiori Bononiae...	Vicentiae apud Franciscum Grossum 1620	1620	C.D.153	903052
Zoppio, Melchiorre	Melchioris Zoppii Est et non dissidium logicum	Bononiae apud Alexandrum Benatium 1588	1588	C.Misc.67	909881
Zoppio, Melchiorre	Melchioris Zoppii sermones analytici quibus ostenditur artificium quo primus et secundus Posteriorum ...	Bononiae apud Alexandrum Benatium 1589	1589	C.Misc.133(1)	909882
Zuccaro, Mario	De veneni consilium ... Marii Zuchari ...	Neapoli apud Tarquinium Longum 1605	1605	C.Misc.159(2)	905406
Zuccaro, Mario	De vera ac methodica nutriendi ratione, Neapoli usurpata pro curandis morbis disputatio unica ...	Neapoli apud Jo. Baptistam Subtilem 1602	1602	C.Misc.37(3)	905409
Zuccolo, Vitale	Dialogo delle cose Meteorologiche, di Vitale Zuccolo ...	In Venetia appresso Paolo Megietti 1590	1590	C.Misc.26(3)	906053